114博士班

國立體育大學114學年度研究所博士班錄取公告

一、主旨：茲公告本校114學年度研究所博士班錄取名單。

二、依據：依本校114學年度第6次招生委員會決議辦理。

三、說明：考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)，

          如遇成績分數相同者，則再依准考證號排序。

(一) 正取生報到：正取生報到日期訂於114年3月28日(星期五)下午4時至4月7日

(星期一)下午2時，請於規定時間逕至網路報名系統

(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未辦理報到者，視同放棄

錄取資格，不得異議。

(二) 備取生就讀意願登記：

1. 備取生就讀意願登記日期訂於 114年 3月 28日(星期五)下午 4時至 4月

8日(星期二)下午 2時，請於規定時間逕至網路報名系統進行就讀意願登

記，逾時未完成就讀意願登記者，視同放棄遞補資格，不得異議。

2. 正取生報到後，如有缺額將另行公告於本校網頁最新消息。

3. 已完成就讀意願登記但未獲遞補之備取生，日後遇有缺額時將另函通知

依序遞補。

(三) 報到作業：完成網路報到者並請於114年7月8日(星期二)前寄送畢業證書正

本、影本各1份至本校教務處註冊組(以郵戳為憑，應屆畢業生若於7月8日

前尚未取得畢業證書，請寄送報到切結書)，逾期未繳驗學歷證件者，視同

放棄錄取資格。

(四) 各考生書面審查資料請至系所領取。

114博士班

114 學年度研究所博士班錄取名單

體育研究所

運動教育組

正取 1名

702002 曾孟潔

備取 1名

702001 江品緣

運動社會組

正取 3名

703006 林政賢 703002 林建成 703005 蘇怡辰

備取 2名

703003 陳弘璟 703004 洪家興

競技與教練科學研究所

教練科學組

正取 5名

711017 李玉麟 711015 顏郁修 711016 王千彥 711001 洪靖淵 711002 廖洋銘

備取 3名

711019 陳鋒 711008 劉正弦 711011 蔡亞倫

競技訓練組

正取 1名

712002 陳宥崴

備取 1名

712001 劉佩勳

運動科學研究所

正取 2名

720001 陳姮伊 720010 張恩瑀

備取 6名

720012 李玉麟 720008 張佳心 720009 廖子齊 720007 周孫銳 720011 許閎富

720004 張名欽

國際運動管理與創新博士學位學程

正取 1名

730006 陳毅帆

備取 4名

730005 陳彥霖 730004 廖芝瑤 730003 劉承勛 730002 陳彥伯

國立體育大學招生委員會啟

中華民國 114年 03月 28日